

Link do produktu: <https://tomsan.pl/balneo-g-drain-next-double-dark-70-cm-odplyw-liniowy-z-czarnym-szklanym-rusztem-p-11847.html>

## Balneo G-Drain Next Double Dark 70 cm odpływ liniowy z czarnym szklanym rusztem



Cena	<b>419,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>do 3 dni</b>
Numer katalogowy	<b>5903943983896</b>
Kod producenta	<b>GD-DD-70</b>
Kod EAN	<b>5903943983896</b>
Producent	<b>Balneo</b>

### Opis produktu

G-DRAIN to ekskluzywna gama odpływów liniowych z panelem z bezpiecznego szkła hartowanego. Szklany panel nadaje całości eleganckiego i nowoczesnego wyglądu, co czyni go idealnym kandydatem do minimalistycznych łazienek. Ponadto monolityczna i stalowa budowa korpusu nie tylko sprawia wrażenie niezawodności, ale również je gwarantuje.

Odpływy liniowe G-DRAIN świetnie spisują się jako element ozdobny. Doskonale komponują się z nowoczesnymi łazienkami, utrzymanymi w kolorystyce bieli, szarości i czerni. Dzięki wykończeniu paneli bezpiecznym szkłem hartowanym domownicy nie muszą się martwić o kwestie bezpieczeństwa.

Oprócz schludnego wyglądu odpływy szklane G-DRAIN są niezwykle trwałe - monolityczny korpus wykonano z wysokiej jakości stali nierdzewnej, a cała konstrukcja nie posiada plastikowych połączeń lub części ruchomych. Jeśli chodzi o odpływy liniowe G-drain producent stawia na jakość - dlatego też każdy komponent wykazuje bardzo dobrą szczelność i trwałość.

W odpływach liniowych z serii NEXT powiększona została stalowa komora w porównaniu z odpływem STANDARD, co pozwoliło na zainstalowanie szerszego syfonu. Szerokość modelu została zmieniona z 12 cm na 15 cm. Rozwiązanie to sprawia, że przepustowość odpływu została zwiększona do 55l/min (NEXT).

Jednocześnie odpływ został wyposażony w osadnik typu koszowego - pojemniejszy i głębszy. Oznacza to rzadszą konieczność jego oczyszczania oraz poprawia drożność odpływu, co jest ogromną zaletą, jeśli wiadomo, że odpływ będzie intensywnie eksploatowany.

#### Podstawowe cechy:

**Materiał:** Stal nierdzewna AISI 304 (grubość 1,1 - 1,2 mm)

**Panel:** Bezpieczne szkło hartowane w kolorze Dark (czarny)

**Syfon:** Łatwo dostępny plastikowy syfon wyposażony w osadnik

**Głębokość montażu:** 52 mm

**Przepustowość:** do 55l/min

**Zawartość zestawu:** regulowane nóżki, panel pokryty hartowanym szkłem, syfon, mata uszczelniająca, osadnik, haczyk do zdejmowania panelu.